
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про розгляд заяви ФОП 

Городнюк О.І. 

30  листопада  2017 року Старокостянтинів   №366 п.2 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Городнюк Ольги Іванівни, яка зареєстрована у центрі надання 

адміністративних послуг 08 листопада 2017 року за №1245, щодо надання тимчасового дозволу 

на торгівлю квітами, насінням, засобами захисту рослин та погодження режиму роботи, 

керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

  
Надати тимчасовий дозвіл ФОП Городнюк Ользі Іванівні на здійснення роздрібної 

торгівлі квітами, насінням та засобами захисту рослин (торгівельний лоток) по 

вул.Грушевського, 16 (перед торговим центром «КБО») з 01 грудня 2017 року по 31 грудня 2018 

року і погодити наступний режим роботи: 

 

початок роботи – 08 год. 00 хв.; 

кінець роботи – 18 год. 00 хв. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


